Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
QuartaFeira, 17 de Abril de 2019  Edição nº 434

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

- DECRETO N° 036/201 9: "Exonera das funções do cargo comissionado o Sr. MARCOS
MENDOÇA RIBEIRO, Supervisor de Urbanismo, símbolo CC-4."
- EDITAL 01 /201 9 DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CMDCA.
- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão Presencial Nº 01 8/201 9.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 059PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 01 8/201 9.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 060PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 01 8/201 9.
- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão Presencial Nº 01 9/201 9.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 052PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 01 9/201 9.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 053PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 01 9/201 9.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 054PP/201 9 - Pregão Presencial Nº 01 9/201 9.

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 036/2019  DE 17  DE ABRIL DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado das funções do cargo comissionado o Sr. MARCOS MENDOÇA

RIBEIRO, Supervisor de Urbanismo, símbolo CC-4;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de abril de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

018/2019

Objeto

Contratação de empresas do ramo para fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, para atender demandas das várias secretarias deste município de Manoel

Vitorino-BA.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente

adjudicado conforme ata de fls.

Empresas vencedoras:

Razão Social: COMERCIAL MF XAVIER LTDA ME

CNPJ: 13.388.691/0001-94

Lote 02: 43.000,00 (quarenta e três mil reais)

Lote 03: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

A.M. ROCHA ME

CNPJ: 15.314.706/0001-03

Lote 01: 82.000,00 (oitenta e dois mil reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 15 de abril de 2019

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

018/2019

Objeto

Contratação de empresas do ramo para fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, para atender demandas das várias secretarias deste município de Manoel

Vitorino-BA.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratada: A.M. ROCHA ME

CNPJ: 15.314.706/0001-03

Valor total do contrato: 82.000,00 (oitenta e dois mil reais)

Data da Assinatura: 16/04/2019

Validade: 31/12/2019

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 060PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

018/2019

Objeto

Contratação de empresas do ramo para fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, para atender demandas das várias secretarias deste município de Manoel

Vitorino-BA.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratada: COMERCIAL MF XAVIER LTDA ME

CNPJ: 13.388.691/0001-94

Valor total do contrato: 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)

Data da Assinatura: 16/04/2019

Validade: 31/12/2019

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

019/2019

Objeto

Contratação de empresa do ramo para o fornecimento e recapagens de pneus, câmaras de

ar, protetores, baterias, alinhamento e balanceamento para atender as necessidades dos

veículos que compõe a frota municipal, do município - Manoel Vitorino-BA.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente

adjudicado conforme ata de fls.

Empresas vencedoras:

Razão Social: EL ELYON PNEUS EIRELI ME

CNPJ: 29.259.420/0001-79

Endereço: Av. Paschoal Ardito, 2536, Vila Belvedere. Americana-SP

Lote 01: 15.990,00 (quinze mil novecentos e noventa reais)

Lote 02: 325.290,00 (trezentos e vinte e cinco mil duzentos e noventa reais)

Razão Social: IGOR CHAVES RAMIRES

CNPJ: 23.696.635/0001-70

Endereço: Av. Landulfo Caribé, 02, centro. Jequié-BA

Lote 05: 21.990,00 (vinte e um mil novecentos e noventa reais)

J SOM E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS EIRELI-ME

CNPJ: 25.224.144/0001-52

Endereço: Praça Coronel João Borges, 07, centro. Jequié-BA

Lote 04: 99.000,00 (noventa e nove mil reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 16 de abril de 2019

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

019/2019

Objeto
Contratação de empresa do ramo para o fornecimento e recapagens de pneus, câmaras de

ar, protetores, baterias, alinhamento e balanceamento para atender as necessidades dos

veículos que compõe a frota municipal, do município - Manoel Vitorino-BA.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratada: J SOM E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS EIRELI-ME

CNPJ: 25.224.144/0001-52

Valor do Contrato: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)

Data da Assinatura: 17/04/2019

Validade: 31/12/2019

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

019/2019

Objeto
Contratação de empresa do ramo para o fornecimento e recapagens de pneus, câmaras de

ar, protetores, baterias, alinhamento e balanceamento para atender as necessidades dos

veículos que compõe a frota municipal, do município - Manoel Vitorino-BA.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratada: EL ELYON PNEUS EIRELI ME

CNPJ: 29.259.420/0001-79

Valor do Contrato: R$ 341.280,00 (trezentos e quarenta e um mil duzentos e oitenta reais)

Data da Assinatura: 17/04/2019

Validade: 31/12/2019

Nº de autenticação: E44E953943-CDEF92375D-0B6008FC39-2C9AE7668B

QuartaFeira

17 de Abril de 2019

Edição nº 434

Manoel Vitorino - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000 – M. Vitorino

CNPJ 13.894.886/0001-06

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054PP/2019

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

019/2019

Objeto
Contratação de empresa do ramo para o fornecimento e recapagens de pneus, câmaras de

ar, protetores, baterias, alinhamento e balanceamento para atender as necessidades dos

veículos que compõe a frota municipal, do município - Manoel Vitorino-BA.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Contratada: IGOR CHAVES RAMIRES

CNPJ: 23.696.635/0001-70

Valor do Contrato: R$ 48.690,00 (quarenta e oito mil seiscentos e noventa reais)

Data da Assinatura: 17/04/2019

Validade: 31/12/2019

		2019-04-17T23:56:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO